
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 www:bibliotekapuck.pl 

 

 

Zarządzenie nr 2/2021 

Dyrektora Biblioteki Publicznej 

im. Zaślubin Polski z Morzem 

w Pucku 

z dnia 04 stycznia 2021 

 

 

 

w sprawie : wyznaczenia dni wolnych od pracy w Bibliotece Publicznej im. Zaślubin 

Polski z Morzem w Pucku. 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy ( Dz. U. z 1998    

nr 21, poz. 94 z późniejszymi zmianami) 

 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyznacza się dzień 24 grudnia 2021 r. dodatkowym dniem wolnym od pracy w zamian za 

święto przypadające w sobotę 25 grudnia 2021 roku, obniżające w przyjętym okresie 

rozliczeniowym wymiar czasu pracy.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 


